Resposta ao Requerimento nº 1160/2022
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações sobre o concurso público edital nº 03/2019.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 20 de junho de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

C.l. nº 557/2022-DAI/SG Em 7 de junho de 2022

Do: Departamentode Assuntos Institucionais/Secretaria de Governo

Para: S.A.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº1160/2022 (Proc. Administrativo nº

13860/2022).

Senhor Secretário,

1. Por determinação da Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicito informações

de Vossa Senhoria, no prazo de 3(três)dias, contado do seu recebimento, a

respeito do requerido pelo Vereador autor da propositura, encaminhando a resposta, em

trâmite direto, ao Departamentode Assuntos Institucionaisda Secretaria de Governo.

2. Em razão do encaminhamento da resposta ao Poder Legislativo ocorrer

com prazo exímio, solicitamos que as cópias de processos sejam digitalizadas e remetidas

ao email: vkcapovilla(valinhos.sp.gov.brem arquivos PDF.

2. Outros esclarecimentos ou informações (anexos ou fotos), podem ser

consultados através do site da Câmara Municipal de Valinhos, no link “Proposituras”,

(http://consulta.siscam.com4f/cambravalinhós/index/74), na seleção “Requerimentos”.

Respeitosamente

08 JUN. 707?

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — E j
Fone: (19) 3849-8000 — B-mail: imnrancafaualinhas au unit aa am, CEP: 13270 005

PREFEITURA DE

VALINHOS
Ref. à CI nº 557/2022-DAI/SG
Requerimento nº 1160/2022

À COORDENADORIA DE CADASTRO, CONTROLE DE CARGOS E CARREIRAS

Para informar no que compete a essa área de atuação, observando o prazo estabelecido.

SA, em 08 de junho de 2022.

CRISLÂNIO LOPES DA SILVA

Secretáriodé Licitações
respondendo pela retaria/de Administração

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

 PREFEITURA DE Fls. nº Rubrica VALINHOS Proc. nº/ano

Ref. C.l. Nº 557/2022 —- DAI/SG

Requerimento n. 1160/2022 — Vereador Franklin

A Secretaria da Administração:

Quanto aos questionamentosdo Sr. Vereador, segue as informações:

1 — O Concurso Público nº 03/2019 foi homologado parcialmente devido

alguns cargos exigirem a realização de provas práticas. Os cargos que não exigiam provas
práticas foram homologados previamente.

2 — Todos os cargos foram homologados.

4 — Os aprovados no Concurso Público nº 03/2019 estão sendo convocados
desde meados de Setembro de 2019.

5- O cargo de Guarda Civil Municipal foi homologadoatravés do Decreto nº
10.331/2020de 18/02/2020.

Era o que cabia esta Coordenadoria informar.

Coordenadoria de Cadastro e Controle de Cargos e Carreiras

Em 13/06/2022   DEBO IORIN

te Cadastro e Controle
de Cargos e Carreiras PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE& VALINHOS
Ref. a CI nº 557/2022 — DAI/SG

Requerimento nº 1160/2022

AO DEPTO DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS/SECRETARIA DE GOVERNO
Em retorno, com as informações prestadas pela Coordenadoria de Cadastro, Controle de
Cargos e Carreiras.

SA, em 13 de junho de 2022.

respondendo pela Secr; de Administração
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaGdvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0B0U67910MPDSMG5
		2022-06-21T17:13:31-0300

		2022-06-21T17:13:31-0300

		2022-06-21T17:13:31-0300

		2022-06-21T17:13:31-0300

		2022-06-21T17:13:31-0300